PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2019

№ 2426
	О внесении изменений                в пункт 1 постановления администрации города                  от 29.11.2018 № 2896
«Об утверждении
перечня мест размещения ярмарок на территории муниципального образования
«Город Березники»

В целях урегулирования деятельности розничных рынков                        на территории муниципального образования «Город Березники, создания условий для обеспечения жителей муниципального образования «Город Березники» услугами торговли, в соответствии                с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Пермского края, утвержденным постановлением Правительства Пермского края от 27.07.2007 № 163-п «О регулировании деятельности розничных рынков на территории Пермского края»,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 1 постановления администрации города           от 29.11.2018 № 2896 «Об утверждении перечня мест размещения ярмарок на территории муниципального образования «Город Березники» изменения, дополнив его подпунктами 1.8 и 1.9 следующего содержания:

«1.8.г. Усолье, ул. Спасская, в районе д. 12, площадь                             у Спассо-Преображенского собора;

1.9.г. Березники, в районе здания торгового центра «Галерея»       по ул. Пятилетки, 79а.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его                     на Официальном портале правовой информации города Березники               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]